
各位 

 

2021年 7月 21日 

株式会社エヌビーエス 

 

弊社工場における火災事故について（お詫び） 

 

7月 18日（日）11時 57分、弊社工場にて火災事故が発生しました。 

近隣住民の皆様、関係ご当局の皆様、お客様をはじめとする多くの方々に多大なご迷惑をお

掛けし、深くお詫び申し上げます。 

なお、本事故により弊社社員 1名が病院へ搬送されましたが、命に別状はなく、既に退院して

おります。 

本事故に関し、7 月 21 日（水）12 時現在で判明している状況を下記の通りお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

1. 発生場所 

静岡県駿東郡小山町桑木 234番地 

株式会社エヌビーエス 本社工場 中間倉庫 

 

2. 発生日時 

7月 18日（日）11時 57分 

 

3. 発生経緯 

7月 18日（日）11時 57分 中間倉庫にて火災発生 

          14時 12分 鎮火確認 

 

4. 被害状況（現段階） 

人的被害 

 社外の方 0名 

 弊社内   1名（ただし、既に退院しております） 

 

物的被害 

 工場構外 被害なし 

 工場構内 調査中 

 

5. 工場の稼働状況 

現在操業を停止しております。 

 

6. 製品供給への影響 

現在調査中です。 

 

7. 原因と対策 

今後、事故原因を整理し、関係ご当局のご指導を仰ぎつつ、適切な対策を実施してまいりま

す。 

 

 

以上 


